
Vyhlášení 7. ročníku
soutěže Stavba roku
Libereckého kraje

01. 03. 2011 10:37

Liberecký kraj a partnerské organizace již posedmé vyhlašují veřejnou soutěž Stavba roku
Libereckého kraje. Záměrem této tradiční soutěže je popularizovat stavební činnost
a architektonickou tvorbu v kraji.

V letošním roce se vyhlašují celkem 4 kategorie:

Stavba roku Libereckého kraje 7. ročník – Cena Doc. Ing. arch. Hubáčka Dr.h.c. jako hlavní
soutěž, a dále
Cena Ing. Dr. Štěpána Ješe 2011
Stavba roku Libereckého kraje JUNIOR 2011
Cena Sympatie občanů Libereckého kraje 2011

V minulých ročnících se velmi osvědčila kategorie Stavba roku Libereckého kraje JUNIOR,
určená pro nastupující  generaci  stavařů a  architektů z  Libereckého kraje.  „Cílem kategorie
JUNIOR je podchytit zájem a přínos mladé generace,“ říká Vít Příkaský, náměstek hejtmana, „která
se může realizovat v této soutěži, kde budeme hledat unikátní studentské projekty a talenty.“ JUNIOR
je určen pro účastníky všech stupňů škol a vzdělávacích zařízení, včetně rekvalifikačních kurzů.
Cena Ing.  Dr.  Ješe  2011  se  i  letos  tradičně soustředí  na  inovační  činnosti  a  nestandardní
přístupy  k  řešení  ve  stavebnictví  v  Libereckém  kraji.  Kategorie  Cena  Sympatie  občanů
Libereckého kraje 2011 opět nabídne široké veřejnosti možnost vybrat z letošních přihlášených
staveb a děl tu jim nejsympatičtější díky hlasování na webu a v Měsíčníku Libereckého kraje.

Veškeré  informace  o  podmínkách  a  pravidlech  soutěží  včetně  přihlašovacích  formulářů
naleznete na webových stránkách www.stavbarokulibereckehokraje.cz.

Případné  dotazy  směřujte  na  tajemnici  soutěže:  Ing.  Jana  Ledecká,  tel.  485  226  305,
jana.ledecka@kraj-lbc.cz.

http://www.stavbarokulibereckehokraje.cz/
mailto:jana.ledecka@kraj-lbc.cz

